QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong xây dựng

“phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc” giai đoạn 2016 - 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003 đã sửa đổi năm 2013;

         Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều Luật Thi đua- Khen thưởng và Luật sửa dổi, bổ sung một số điều của Luật

Thi đua- Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 4595/QĐ-UBND, ngày 16/8/2021 của UBND huyện

Hương Sơn về việc ban hành Quy chế thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 15/9/2021 của Ủy ban nhân dân xã

Sơn Ninh về ban hành Quy chế thi đua – Khen thưởng;

         Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Sơn Ninh tại tờ trình số 02/TTr-CAX, ngày

08/8/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 03 tập thể và 06 cá nhân đã có nhiều thành tích trong

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc” giai đoạn 2016 – 2021 (có danh

sách kèm theo).

 Điều 2. Trích số tiền 2.100.000 đồng ( Hai triệu một trăm ngàn đồng) từ nguồn

quỹ thi đua - khen thưởng của xã năm 2022 để chi thưởng.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

 Văn phòng, Tài chính - Kế toán, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các tập

thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Huy

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NINH

Số: 47/QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Sơn Ninh, ngày 10 tháng 8 năm 2022

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được khen thưởng
(Kèm theo Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của UBND xã Sơn Ninh)

     I. Tập thể

     1. Tổ liên gia số 02 thôn Ngọc Tĩnh

     2. Tổ liên gia số 01 thôn Kim Sơn

     3. Tổ liên gia số 01 thôn Trà Sơn

    II. Cá nhân

1. Ông Nguyễn Văn Châu – Thôn Hà Tiến

2. Ông Nguyễn Thanh Hòa  – Thôn Dương Đình

3. Ông Nguyễn Văn Cường – Thôn Ninh Xá

4. Bà Nguyễn Thị Truyền – Thôn Tân Bình

5. Ông Đào Quốc Lâm – Thôn Trường An

6. Ông Đào Xuân Thọ  – Thôn Trung Thị

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Sơn Ninh, ngày 10 tháng 8 năm 2022

		2022-11-19T16:50:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Huy<huy.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-19T16:50:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Huy<huy.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!